
Další informace k přijímacímu řízení (ke dni 15. 3. 2021) 
 
ZMĚNA TERMÍNU JEDNOTNÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY (JPZ) 
Termín konání JPZ ve školním roce 2020/2021 se mění takto:  

 1. řádný termín JPZ na 3. května 2021  

 2. řádný termín JPZ na 4. května 2021 
 

 1. náhradní termín JPZ na 2. června 2021  

 2. náhradní termín JPZ na 3. června 2021 
 
ODESÍLÁNÍ POZVÁNEK 
Pozvánky budeme uchazečům rozesílat v polovině dubna (jakmile pozvánky uvolní Cermat). 
 
INFORMACE PRO UCHZEČE, KTEŘÍ: 
a) mají na přihlášce jako další střední školu, kde se JPZ (testy) nekonají nebo jsou zrušené 
Tito uchazeči budou konat oba pokusy (počítá se lepší výsledek) na naší, tzn. Střední 
zdravotnické škole. Dostanou pozvánku ke zkoušce na 3. května i na 4. května (přijdou oba 
dva dny dělat testy na naši školu). 
b) mají na přihlášce jako další školu SOU (učební obor) 
Za normálních okolností by měli tito uchazeči pouze 1 pokus. Ale v letošním šk. roce mají i 
tito uchazeči pokusy dva. Také tedy budou konat DVĚ zkoušky (počítá se lepší výsledek) na 
naší, tzn. Střední zdravotnické škole. Dostanou pozvánku ke zkoušce na 3. května i na 4. 
května (přijdou oba dva dny dělat testy na naši školu). 
 
INFORMACE PRO VŠECHNY UCHAZEČE 
Sledujte, prosím, průběžně naše webové stránky. V případě, že obdržíme změny či 
aktualizace z MŠMT, umístíme je neprodleně na web. 
 
 
v Plzni 15. 3. 2021    PhDr. Radka Felzmannová, zástupkyně ředitelky školy pro SZŠ 
 


